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Learn2Race deel 2, 2 december 2023

Programmanr. 1 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
2/12/2023 - 8:00 Startlijst Voorronde
Learn2Race record 21.29 Vince Ellen Den Helder 18/9/2021
Learn2Race record 22.29 Ciara Pavlotszky Den Helder 20/10/2021

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Demira-Beau Riepe MSV-Zeemacht NT 2014AG ___________
3 Quinn Dassen MSV-Zeemacht NT 2013AB ___________

Serie 2 van 5

1 Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 2014AE ___________
2 Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht 46.40 2016AC ___________
3 Rover Luijf MSV-Zeemacht NT 2017AA ___________

Serie 3 van 5

1 Faye van Gulik MSV-Zeemacht 38.39 2016AD ___________
2 Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 29.90 201500812 ___________
3 Annika Fuchs MSV-Zeemacht 35.94 201500800 ___________

Serie 4 van 5

1 Roy Brugman MSV-Zeemacht 38.25 201202695 ___________
2 Guusje van Dijk MSV-Zeemacht 29.47 2014AB ___________
3 Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 31.97 201500209 ___________

Serie 5 van 5

1 Lean Manck MSV-Zeemacht 36.24 201600171 ___________
2 Ryan de Grave MSV-Zeemacht 28.64 201401503 ___________
3 Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht 29.90 2012AC ___________

Programmanr. 2 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
2/12/2023 - 8:07 Startlijst Voorronde
Learn2Race record 23.88 Giovanni Wolfgang Den Helder 16/3/2022
Learn2Race record 22.38 Jildau Boonstra Den Helder 16/3/2022

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Ginger de Grave MSV-Zeemacht NT 201103066 ___________
3 Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 ___________

Serie 2 van 4

2 Jayden Hali MSV-Zeemacht 26.98 201400393 ___________
3 Dane Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 ___________

Serie 3 van 4

1 Saar de Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 ___________
2 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 24.65 201400338 ___________
3 Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 ___________

Serie 4 van 4

1 Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 ___________
2 Giulliano Wolfgang MSV-Zeemacht 23.40 201400219 ___________
3 Sem Passenier MSV-Zeemacht NT 201400221 ___________
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Learn2Race deel 2, 2 december 2023

Programmanr. 3 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
2/12/2023 - 8:12 Startlijst
Learn2Race record 28.10 Jayden Hali Den Helder 28/5/2022
Learn2Race record 29.12 Dane Swagerman Den Helder 3/6/2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 ___________
3 Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 2014AE ___________

Serie 2 van 5

1 Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 2016AD ___________
2 Demira-Beau Riepe MSV-Zeemacht NT 2014AG ___________
3 Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht NT 2016AC ___________

Serie 3 van 5

1 Quinn Dassen MSV-Zeemacht NT 2013AB ___________
2 Rover Luijf MSV-Zeemacht NT 2017AA ___________
3 Sylvie van Dijk MSV-Zeemacht NT 2012AC ___________

Serie 4 van 5

1 Guusje van Dijk MSV-Zeemacht NT 2014AB ___________
2 Lean Manck MSV-Zeemacht 37.86 201600171 ___________
3 Annika Fuchs MSV-Zeemacht 40.32 201500800 ___________

Serie 5 van 5

1 Roy Brugman MSV-Zeemacht 36.54 201202695 ___________
2 Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 32.50 201500209 ___________
3 Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 33.69 201500812 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
2/12/2023 - 8:18 Startlijst
Learn2Race record 50.77 Erik van Heezick Den Helder 28/9/2019
Learn2Race record 51.06 Lily Wijngaarden Den Helder 3/6/2023

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Sem Passenier MSV-Zeemacht 58.33 201400221 ___________
3 Ruben Prins MSV-Zeemacht 59.22 201301395 ___________

Serie 2 van 4

2 Dane Swagerman MSV-Zeemacht 57.08 201500616 ___________
3 Saar de Jager MSV-Zeemacht 58.01 201301654 ___________

Serie 3 van 4

1 Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 56.29 201400852 ___________
2 Evi Koopman MSV-Zeemacht 53.20 201400972 ___________
3 Giulliano Wolfgang MSV-Zeemacht 55.06 201400219 ___________

Serie 4 van 4

1 Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 53.01 201400338 ___________
2 Ginger de Grave MSV-Zeemacht 52.18 201103066 ___________
3 Jayden Hali MSV-Zeemacht 52.58 201400393 ___________
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